[bookmark: _GoBack]										Генеральному Директору
ООО «Амиго-С Групп»
				 							Великаданову С.В.

«____» ______________202_г.

Заявление на возврат

Я, ___ паспорт ______ являясь Заказчиком туристического продукта по заявке № ____________ прошу осуществить возврат денежных средств в размере ________ руб._____ коп. (Сумма прописью), Страна/город _____, объект размещения (отель) _____, даты заезда: ________
ФИО туристов _______________________________________________________________

Настоящим подтверждаю:
- С выставленными штрафами и/или произведенными удержаниями ознакомлены и согласны.;
- Согласие с тем, что комиссия банка, связанная с возвратом денежных средств будет удержана из суммы подлежащей возврату;
- Иные обязательства, связанные с возвратом денежных средств, уплаченных мною по договору, подлежат урегулированию самостоятельно с Турагентом без участия ООО «Амиго-С Групп»;
- Предоставленные реквизиты для возврата являются реквизитами Заказчика туристического продукта;
- свое согласие о том, что перечисление денежных средств будет осуществлено в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения ООО «Амиго-С Групп» данного заявления;
- После получения денежных средств в указанном выше размере никаких претензий к ООО «Амиго-С Групп» иметь не буду.

Возврат денежных средств просим осуществить по следующим реквизитам:

	ФИО получателя

	ИНН (личный)

	Р\С

	Банк

	Место нахождение банка

	К\с

	Бик

ФИО______________________________ 	Подпись__________________	Дата